

13 § Matkamääräys opintomatka Yhdysvaltoihin yhteisöjen välisten jännitteiden sovittelusta

Päätösehdotus

Yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja Jukka Pakarinen. Yhteinen kirkkoneuvosto päättää antaa matkamääräyksen yhteisen kirkkoneuvoston jäsen Martina Harms-Aallolle, seurakuntayhtymän johtajalle Juha Rintamäelle, yhteisen seurakuntatyön vs. johtaja Stefan Forsénille sekä kasvatuksen ja seurakuntapalvelun päällikkö Kalle Kuusniemelle Yhdysvaltoihin 29.1.-6.2.2022.

Käsittely

Yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Riitta Asikanius toimi puheenjohtajana pykälän käsittelyn ajan. Esittelijä täydensi esitystään: Matkan kustannukset ovat 2.200 e/hlö. Matkaohjelma toimitetaan yhteiselle kirkkoneuvostolle tiedoksi.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Helsingin seurakuntayhtymä on yhdessä eri toimijoiden kanssa sitoutunut edistämään Sovinnon konseptia. Osana työskentelyä on aloitettu Sovinto-koulutukset ja toimet, joilla vahvistetaan Sovinnon prosesseja. Osana konseptin kehittämistä ja yhteistyöverkoston luomista #Sovinto järjestää opintomatkan Yhdysvaltoihin 29.1.-6.2.2022, jossa tutustutaan yhteisöjen välisten jännitteiden sovitteluun kiristyneessä yhteiskunnallisessa ilmapiirissä. Matkan aikana tavataan sekä viranomaisia, yhteisöjen edustajia sekä alalla toimivia järjestöjä. #Sovinnon tavoitteena on edistää sovittelua ja sovinnon osaamista Suomessa. Yhteiseen työhön kutsutaan mukaan sekä yhteisöjen edustajia, järjestöjä että viranomaisia. Matkan aikana osallistujilla on mahdollisuus keskustella ja suunnitella samalla Suomessa tehtävää työtä. Yksi tällainen aloite on Helsingin kaupungin ja seurakuntayhtymän suunnitelma yhteisestä tilannehuoneesta, jota tuettaisiin konfliktikartalla ja osapuolten edustajien koulutuksella ja osallistavalla suunnittelulla. Yhdysvalloissa tästä aloitteesta halutaan kuulla lisää, koska mallia pidetään erittäin innovatiivisena. Tilanne Yhdysvalloissa on kärjistynyt yhteisöjen välillä ja uusia ideoita tilanteen rauhoittamiseksi etsitään. Matkan ohjelman järjestää tutkimusprofessori Antti Pentikäinen, joka johtaa Washington D.C.:ssä sovintoprosessien kehittämiseen keskittyntä keskusta. Pentikäinen on ollut mukana #sovinnon käynnistämisessä Suomessa ja aloittanut suomalaisten toimijoiden täydennyskouluttamisen sovinnon ja sovittelun menetelmiin. Jokainen yhteistyötaho maksaa edustajansa matkakulut, ohjelma on ilmainen.

